
 
 

 
 
 
 

 

 

 

  
    

  
 

 
 

 

  
  

  
  

    

Päätös 1 (11) 

KESELY/2465/2022 
18.9.2023 

Päätös ympäristönsuojelulain (527/2014) 136 §:n mukaisen pilaantuneen maaperän puhdistamista 
koskevan ilmoituksen johdosta 

Ilmoituksen tekijä 

Jyväskylän kaupunki 
Kaupunkisuunnittelu ja maankäyttö 
PL 233 
4101 Jyväskylä 

Puhdistettavan alueen osoite 

Savelankatu 1 
40700 Jyväskylä 
kiinteistö: 
179-6-112-49 

Kiinteistön omistaja 

Würth Oy 
Würthintie 1 
11710 Riihimäki 

Vireille tuloperuste 

Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 136 § 

Alueen aiempi käyttö ja tuleva käyttö 

Kunnostuskohde sijaitsee Jyväskylän Savelan kaupunginosassa, kiinteistöllä 179-6-
112-49. Kiinteistöllä on toiminut mm. leipomo ja Jyväskylän kaupungin Altek 
Aluetekniikan varikko. Myöhempinä aikoina kiinteistöllä on ollut parkkipaikka ja 
parkkikatos. Leipomorakennus on purettu pois jo aiemmin. Nykyään kiinteistön 
omistaa Jyväskylän kaupungilta kiinteistön ostanut Würth Oy. Kohdekiinteistö on 
merkittynä Jyväskylän asemakaavaan toimitilarakennusten korttelialueena (KTY-
1). 

Kohdekiinteistölle oltiin keväällä/kesällä tekemässä rakentamishankkeeseen 
liittyvää pohjarakentamista, jonka yhteydessä tehtiin havainto mahdollisesti öljy-
yhdisteillä maa-aineksista. Toimintahistoriansa aikana kohteessa on toiminut mm. 
leipomo (rakennusvuosi 1960) sekä kaupungin toimintoihin liittyvä varikko (Altek 
Aluetekniikka toimialueen varikko). Vuonna 2003 purettu leipomorakennus on 
rakennuspiirrosten perusteella ollut öljylämmitteinen. 

Maksu 

660 € 

KESKI-SUOMEN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS 

0295 024 500 Kirjaamo 
www.ely-keskus.fi PL 250, 40101 Jyväskylä 
Y-tunnus 2296962-1 kirjaamo.keski-suomi@ely-keskus.fi 

mailto:kirjaamo.keski-suomi@ely-keskus.fi
www.ely-keskus.fi


 
 

 
 
 
 

  
 

     
    

 
    

     
   

 

 
  

    
  

 

 

 

 
 

  
 

    

  
    

  

  

   
 

   
 

Päätös 2 (11) 

KESELY/2465/2022 
18.9.2023 

Maaperä- sekä pinta- ja pohjavesitiedot 

Tutkimusten ja kunnostusten perusteella alueen maaperän pintakerrokset ovat 
noin 1,0 - 2,5 m syvyyteen saakka sekalaista täyttömaata / paikoitusalueelle 
tyypillisiä rakennekerroksia. Perusmaan pintakerros on arviolta silttistä hiekkaa, 
joka muuttuu syvemmällä hiekkaisemmaksi (karkeammaksi). Pohjavesi sijaitsee 
alueella noin 5-6 metrin syvyydellä nykyisestä maanpinnan tasosta, vaihdellen noin 
tasoilla 105,5 -106,5 MPY (N2000). 

Kiinteistö ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella. Lähin luokiteltu pohjavesialue 
Taulumäki 0917904, muu vedenhankintakäyttöön soveltuva pohjavesialue, luokka 
2 sijaitsee noin kahden kilometrin päässä kohteesta koilliseen. Arvioitu pohjaveden 
virtaussuunta on kohteessa kohti koillista. Lähin pintavesi on Vasikkalampi, joka 
sijaitsee noin 280 metrin päässä etelän suunnalla. Suuremmista pintavesistä 
lähimpänä sijaitsee Tuomiojärvi noin 1,2 km päässä koilliseen. 

Maaperän ja pohjaveden pilaantumista koskevat tiedot 

Maaperän pilaantuneisuuden arvioidaan johtuvan alueella lämmitysöljysäiliöön 
ja/tai sen rakenteissa olevista vuodoista tai alueella sattuneista vahingoista, kuten 
ylitäyttö tms., joka mahdollisti öljyn kulkeutumisen vanhaan viemärijärjestelmään 
ja niiden kautta maaperään. Öljy on kulkeutunut pohjavesipinnassa oletettuun 
virtaussuuntaan, kohdetontin ulkopuolelle. 

Pilaantuneisuuden ja puhdistustarpeen arviointi 

Jyväskylässä, osoitteessa Savelankatu 1, suoritettiin maarakennustöitä uuden 
hallirakennuksen perustamista varten toukokuussa 2022. Alueelta poistettiin 
pintamaita suunniteltujen kaivuutasojen mukaan. Kaivutöiden yhteydessä 
maaurakoitsija havaitsi öljyn hajua vanhan viemärilinjan luona, jonka vuoksi 
ympäristötekninen konsultti tilattiin paikalle konsultoimaan maaperän tutkimus- 
ja kunnostustarve mukaan. Kaivutöiden yhteydessä maaurakoitsija havaitsi öljyn 
hajua vanhan viemärilinjan luona, jonka vuoksi ympäristötekninen konsultti 
tilattiin paikalle konsultoimaan maaperän tutkimus- ja kunnostustarve. 

Öljyisen maan havaittiin jatkuvan putkilinjaa mukaillen perusmaan pinnan tasossa 
aina kovemman pintakerroksen läpäisseelle kaivolinjastolle asti, josta öljy oli 
vanhojen betonikaivojen kautta päässyt valumaan hiekkaiseen maakerrokseen ja 
kulkeutumaan pohjaveden mukana leviten laajemmalle. 

Maaperän pilaantuneisuuden laajuus päätettiin tutkia koekuoppakaivuin ja 
kairaporauksin (kokous 20.5.2022). Tutkimuksessa havaittiin, että kiinteistön 
itäreunalla öljy on kulkeutunut viereisen kiinteistön 179-6-112-50 puolelle. 
Tehdyistä havainnoista tiedotettiin hankeorganisaatiota, kiinteistön omistajaa 
sekä viranomaistahoja (Jyväskylän kaupunki, Keski-Suomen ELY-keskus). 

Havaittujen kohonneiden öljypitoisuuksien vuoksi kohteessa pidettiin 
maastokatselmus (25.5.2022) sekä suunnittelukokous mahdollisista 
jatkotutkimuksista (6.6.2022). 



 
 

 
 
 
 

 
    

  
 

  
 

 

    
  

   

  

   
  

   

  
  

  

 
   
  

   
 

  
 

  
   

   
  

  

Päätös 3 (11) 

KESELY/2465/2022 
18.9.2023 

Kunnostuksen periaatteista sekä sovellettavista tavoitepitoisuuksista sovittiin 
Keski-Suomen ELY-keskuksen kanssa sähköpostitse 2.6.2022 (H. Görman, Ramboll 
/P. Poikonen, KESELY). Kunnostustavoitteiksi sovittiin tulevan hallirakennuksen 
alalla tavoitesyvyyteen (noin 3 - 4 metriä suunnitellusta kaivutasosta) saakka VNa 
214/2007 määrittelemät kynnysarvotasot öljyhiilivedyille C10-C40 (300 mg/kg) ja 
ohjeelliseksi piha-alueiden kunnostustavoitteeksi alemmat ohjearvotasot 
(keskitisleillä 300 mg/kg ja raskailla jakeilla 600 mg/kg). 

Rakennushankkeen aikataulupaineen vuoksi sovittiin, että kohde kunnostetaan 
massanvaihtoperiaatteella suunniteltuun syvyyteen asti ilman 
ilmoitusmenettelyä. Ilmoitus pilaantuneen maaperän puhdistamisesta sovittiin 
tehtävän kunnostustoimien jälkeen.  

Kunnostustoimien aloittamisesta pidettiin tilaajan, urakoitsijan ja 
ympäristöteknisen konsultin välillä aloituspalaveri 6.6.2022. 

Maaperän puhdistustavoite ja puhdistussuunnitelma 

Kohde kunnostettiin tutkimusvaiheen jälkeen erikseen ELY-keskuksen suullisella 
luvalla. Kunnostustavoitteista sekä kunnostuksen periaatteista sovittiin 
sähköpostitse 2.6.2022. Esitys osakunnostuksesta perustui riskinarvioperusteisiin 
laskelmiin. 

Kunnostustavoitteeksi asetettiin VNa 214/2007 mukainen alempi ohjearvotaso 
kohteessa havaituille haitta-aineille (mineraaliöljyt C10-C40) kiinteistön piha-
alueella. Alempi ohjearvo kohteessa todetuille keskiraskaille öljyhiilivetyjakeille on 
300 mg/kg ja raskaille öljyhiilivetyjakeille 600 mg/kg. 

Rakennusalalla ohjeelliseksi kunnostustavoitteeksi asetettiin VNa 214/2007 
mukainen kynnysarvotaso mineraaliöljyille C10-C40 (300 mg/kg), jota sovellettiin 
sovittuun kunnostustasoon saakka (osakunnostus). Tulevan rakennuksen osalta 
esitettiin riskinarvioperusteisesti osakunnostusta tulevan hallirakennuksen alalla. 
Kunnostus esitettiin ulotettavan syvyyssuunnassa noin 3…4 metrin syvyyteen 
nykyisestä kaivutasosta (hallirakennuksen perustamistaso), pohjaveden pinnan 
läheisyyteen. Pohjaveden alapuolisia kaivuja ei suoritettaisi, vaan ideana oli 
poistaa todennäköisemmin sisäilmariskiä tulevaisuudessa aiheuttava tekijä. 

Maaperää ei osakunnostuksessa myöskään tulisi häirittyä pohjavesikerroksessa, 
joten kunnostuksen aiheuttama kulkeutumisriski tontin ulkopuolelle sekä 
kaivantovesien käsittelytarve pienenisi / poistuisi. Pilaantuminen on tapahtunut 
arviolta vuosia tai vuosikymmeniä vuosia sitten, joten haitta-aineiden 
kulkeutumisen kannalta tilanne on todennäköisesti stabiloitunut nykytilassa. 

Kunnostuksen tekeminen 

Kunnostusmenetelmänä sovellettiin kohteessa massanvaihtoa. Massanvaihdossa 
haitta-aineita sisältävä maa-aines kaivetaan valvotusti pois ja tilalle tuodaan 
puhdasta maa-ainesta. Pilaantuneet ja jätteiset maa-ainekset toimitetaan 
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KESELY/2465/2022 
18.9.2023 

vastaanottolaitokseen, jolla on lupa vastaanottaa kyseisen laatuisia maa-aineksia 
ja jätteitä. 
Ympäristötekninen valvoja laatii pilaantuneiden maiden kuormille siirtoasiakirjat, 
joista käy ilmi mm. materiaalin haitta-aineet, niiden pitoisuudet sekä 
toimitusosoite. 

Kunnostustoimenpiteille nimettiin ympäristötekninen valvoja, joka ohjasi 
kaivutyötä ja maa-ainesten lajittelua työnaikaisella näytteenotolla 
(kenttäanalyysit, aistinvaraiset arviot, tutkimusvaiheen tieto sekä 
referenssianalytiikka). 

Pilaantuneen maa-aineksen kaivu toteutettiin siten, etteivät pilaantuneeksi 
luokiteltavat maa-ainekset päässeet sekoittumaan pilaantumattomiin maa-
aineksiin (suora kuormaus, lyhyt aikainen välivarastointi pilaantuneeksi 
luokitelluilla alueilla mahdollisuuksien mukaan). 

Maaperän jäännöspitoisuudet määritettiin kaivantojen pohjalta sekä seinämistä 
otetuista jäännöspitoisuusnäytteistä. Jäännösnäytteiden pitoisuudet varmistettiin 
kenttä- ja/tai laboratorioanalyysein. Kohteen ympäristötekniset toimet 
raportoitiin tutkimus- ja kunnostusraporttina 8.9.2022, kun kunnostusvaihe oli 
päätetty. Raportissa on esitetty tutkimustoimet, maaperän pilaantuneisuuden 
arviointi ja kunnostustoimet sisältäen mm. pilaantuneen maan massamäärät, 
jäännösnäytteiden sijainnit sekä näytteiden kenttä- ja laboratorioanalyysien 
tulokset sekä kohdekohtainen riskinarvio kohteeseen jääneistä kohonneista 
öljypitoisuuksista. Tutkimus- ja kunnostustoimet toteutettiin touko - kesäkuussa 
2022. 

Pilaantuneen maaperän kunnostukseen liittyvät toimenpiteet (kaivu, 
välivarastointi, kuljetus jne.) toteutettiin siten, ettei niistä aiheutunut haittaa 
ympäristölle. Maaperän kunnostamisen aiheuttamat melu- ja pölyhaitat eivät 
merkittävästi poikenneet normaalista maarakentamisesta. Alueen keskeisen 
sijainnin vuoksi työmaa aidattiin, jolla estettiin ulkopuolisten pääsy alueelle. 

Riskinarvion perusteella osakunnostuksessa hallirakennuksen alle jääneet 
öljyhiilivedyt koostuvat heikosti liukenevista ja heikosti haihtuvista fraktioista, 
eivätkä laskennallisesti aiheuta kulkeutumisriskiä pohjaveden mukana 
naapurikiinteistölle tai lähimpiin pintavesialtaisiin. Tarkastelun perusteella 
hallialalle jääneet kohonneet öljyhiilivetyjen pitoisuudet eivät aiheuta 
terveydellistä haittaa itsehallirakennuksessa. 

Lausunnon antajat 

Jyväskylän kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen kannanotot (s-posti 
4.11.2022) on otettu huomioon tässä päätöksessä. 



 
 

 
 
 
 

  
 

 

  
  

 

   
  

   
  

   
  

 

   
  

  
 

  
  

   
  

Päätös 5 (11) 

KESELY/2465/2022 
18.9.2023 

Ratkaisu 

Keski-Suomen ELY-keskus on tarkastanut Jyväskylän kaupungissa sijaitsevan 
kiinteistön 179-6-112-49 pilaantunutta maaperää koskevan ilmoituksen ja 
hyväksyy siinä esitetyn maaperän puhdistamisen seuraavin ehdoin: 

Puhdistustavoitteet 
1 Alueelta tulee poistaa pilaantuneet maa-ainekset, joiden haitta-

ainepitoisuudet ylittävät valtioneuvoston asetuksen 214/2007 mukaiset 
alemmat ohjearvotasot. 

2 Kaivettujen maa-ainesten haitta-ainepitoisuudet tulee tutkia ennen niiden 
kuljettamista vastaanottoon. Maanäytteistä tulee analysoida vähintään 
aiemmissa tutkimuksissa todettujen haitta-aineiden pitoisuudet. Näytteet on 
otettava ja analysoitava siten, että kaivetun maa-aineksen haitta-
ainepitoisuudet saadaan edustavasti selvitettyä. 

Maa-ainesten käsittely, varastointi ja kuljettaminen 
3 Poistettavat pilaantuneet ja/tai jätteensekaiset maa-ainekset sekä kohonneita 

haitta-ainepitoisuuksia sisältävät maa-ainekset, on toimitettava 
ominaisuuksiensa mukaisesti ensisijaisesti hyödynnettäviksi ja toissijaisesti 
loppukäsiteltäviksi vastaanottopaikkaan, jolla on lupa vastaanottaa kyseisiä 
maa-aineksia. 

4 Mikäli alueella on tarpeen välivarastoida haitta-ainepitoisia maa-aineksia, 
tulee välivarastoinnin olla mahdollisimman lyhytaikaista. Välivarastoitava 
maa-aines ei saa sisältää helposti kulkeutuvia haitta-aineita. Välivarastoitava 
maa-aines on peitettävä, jos sääolosuhteet ovat sellaiset, että maa-ainekset 
voivat levitä tuulen tai sadevesien mukana. 

5 Kaivantojen täytöissä voidaan hyödyntää alueelta kaivettavia maa-aineksia, 
joiden haitta-ainepitoisuudet eivät ylitä määräyksen 1 mukaisia 
puhdistustavoitteita. 

6 Työn aikainen maankaivu ja liikenne on toteutettava siten, ettei niistä aiheudu 
pöly- tai meluhaittoja. Pilaantunut maa-aines on peitettävä kuljetuksen ajaksi. 
Pilaantuneiden maa-ainesten kuljetuksista on laadittava siirtoasiakirjat, joista 
tulee ilmetä jätelain (646/2011) 121 §:n edellyttämät tiedot. Siirtoasiakirjat on 
oltava mukana kuljetuksen aikana ja se on luovutettava jätteen 
vastaanottajalle. Siirtoasiakirjoja on säilytettävä kolme vuotta. Jätteen saa 
antaa kuljetettavaksi vain jätehuoltorekisteriin hyväksytylle 
toiminnanharjoittajalle. 

Kaivualueen jäännöspitoisuudet 
7 Kaivutyön lopuksi kaivantojen seinämistä ja pohjista tulee ottaa 

jäännöspitoisuusnäytteet. Ne on otettava niin, että kaivualueen maaperään 
jäävät haitta-ainepitoisuudet tulevat luotettavasti selvitetyiksi. Näytteistä on 
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analysoitava laboratoriossa vähintään kyseisellä kaivualueella tehdyissä 
tutkimuksissa todettujen haitta-aineiden pitoisuudet. 

Tiedottaminen, kirjanpito ja raportointi 
8 Puhdistustyöhön on nimettävä henkilö, joka vastaa päätöksen määräysten 

noudattamisesta ja puhdistustyön valvonnasta. Kyseisen henkilön nimi ja 
yhteystiedot sekä puhdistamisen aloittamis- ja lopettamisajankohdat on 
ilmoitettava naapurikiinteistöille ja puhdistusalueen maanomistajalle sekä 
Keski-Suomen ELY-keskukselle ja Jyväskylän kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaiselle. 

9 Puhdistamisen aikana on pidettävä kirjaa näytteenotosta ja eri 
käsittelypaikkoihin toimittavien maa-ainesten haitta-ainepitoisuuksista sekä 
pilaantuneen maa-aineksen ja mahdollisten muiden jätejakeiden määristä ja 
sijoituskohdista. 

Mikäli puhdistamisen aikana maaperässä havaitaan haitta-aineita, joita ei ole 
todettu alueella aiemmin tehdyissä tutkimuksissa tai havaitaan muita 
lähtötiedoista poikkeavia asioita, jotka voivat vaikuttaa mahdollisiin 
ympäristö- ja/tai terveysriskeihin, on kyseisistä havainnoista ilmoitettava 
viipymättä Keski-Suomen ELY-keskukselle. 

10 Työn päätyttyä on laadittava loppuraportti, jossa on esitettävä ainakin 
seuraavat tiedot: 
- puhdistetun alueen tunnistetiedot, 
- puhdistuksen aloitus- ja lopetuspäivät sekä työn kokonaiskesto, 
- yhteenvetotaulukko maanäytteiden kenttä- ja laboratorioanalyysien 

tuloksista, 
- kartta, josta selviää, mistä kohdista ja miltä syvyyksiltä pilaantuneita ja 

kohonneita haitta-ainepitoisuuksia sisältäviä maa-aineksia on poistettu, 
mille alueelle on jäänyt kohonneita haitta-ainepitoisuuksia sekä 
jäännöspitoisuusnäytteiden sijainti 

- poistettujen maa-ainesten sekä muiden jätejakeiden vastaan-
ottopaikkojen tiedot ja niihin toimitetun jätteen ja maan kokonaismäärät 
sekä haitta-ainepitoisuudet, 

- yhteenveto vesinäytteiden analyysituloksista ja pilaantuneen veden 
poistamisesta ja käsittelystä sekä 

- arvio kaivutyön lopputuloksesta sekä siihen liittyvät epävarmuustekijät. 

Puhdistuksen loppuraportti on toimitettava tarkastettavaksi Keski-Suomen ELY-
keskukselle sekä tiedoksi Jyväskylän kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle 
kolmen kuukauden kuluessa puhdistuksen päättymisestä. 
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Päätöksen perustelut 

Määräys 1 
Päätöksessä on hyväksytty pilaantuneen maaperän puhdistamista koskevassa 
ilmoituksessa esitetyt puhdistustasot, koska ne on katsottu riittäviksi ympäristö- ja 
terveysriskin ehkäisemisen näkökulmasta huomioiden maaperässä todettujen 
haitta-aineiden ominaisuudet ja alueen maankäyttö. 

Määräys 2 
Kaivettavien maa-ainesten haitta-ainepitoisuudet on edellytetty selvittämään 
näytteenoton avulla, jotta maa-ainekset pystytään toimittamaan niiden vaatimaan 
käsittelyyn. 

Määräys 3 
Poistettavat pilaantuneet sekä kohonneita haitta-ainepitoisuuksia sisältävät maa-
ainekset on edellytetty toimittamaan ensisijaisesti hyödynnettäväksi ja 
toissijaisesti loppukäsiteltäviksi luvan omaavaan vastaanotto- ja käsittelypaikkaan, 
koska jätelain (646/2011) 8 § edellyttää, että kaikessa toiminnassa on 
mahdollisuuksien mukaan noudatettava jätelain etusijajärjestystä. 
Etusijajärjestyksen mukaan vain sellaiset jätteet, joita ei ole mahdollista käyttää 
uudelleen, kierrättää tai hyödyntää, loppu käsitellään. 

Määräykset 4 ja 6 
Jätelain 13 §:ssä edellytetään muun muassa, että jätteestä ja jätehuollosta ei saa 
aiheutua vaaraa tai haittaa terveydelle tai ympäristölle, roskaantumista, yleisen 
turvallisuuden heikentymistä taikka muuta näihin rinnastettavaa yleisen tai 
yksityisen edun loukkausta. Jätteen keräyksessä ja kuljetuksessa on huolehdittava 
siitä, ettei jätehuollosta aiheudu ympäristön pilaantumisen vaaraa aiheuttavia 
päästöjä mukaan lukien melua, hajua tai viihtyisyyden vähenemistä. 

Jätelain 121 §:n mukaan jätteen haltijan on laadittava siirtoasiakirja mm. 
pilaantuneesta maa-aineksesta ja vaarallisesta jätteestä. Siirtoasiakirja on oltava 
mukana jätteen siirron aikana ja se on annettava jätteen vastaanottajalle. 
Siirtoasiakirjat on säilytettävä kolmen vuoden ajan. 

Jätelain 29 §:n mukaan jätteen saa luovuttaa vain jätelain 11 luvun mukaiseen 
jätehuoltorekisteriin hyväksytylle kuljettajalle. 

Määräys 5, 7 ja 8 
Kaivettavien maa-ainesten, joiden haitta-aineiden pitoisuudet alittavat 
puhdistustavoitteet, hyödyntäminen on sallittu kaivantojen täytöissä, koska maa-
ainesten sisältämistä haitta-aineista ei riskinarvioinnin perusteella aiheudu 
terveys- eikä ekologista riskiä. Jäännöspitoisuusnäytteiden avulla varmistetaan 
puhdistustavoitteiden saavuttaminen sekä saadaan tieto maaperään kaivujen 
jälkeen jäävistä haitta-ainepitoisuuksista.  
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Määräys 9 ja 10 
Pilaantuneiden maiden puhdistamista koskeva tiedottaminen, puhdistamisen 
aikainen kirjanpito ja puhdistamisen raportointi ovat tarpeen 
viranomaisvalvonnan kannalta. 

Sovelletut oikeusohjeet 

- Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 16, 133, 136, 190, 191 ja 205 § 
- Ympäristönsuojeluasetus (713/2014) 24, 25, 26 § 
- Valtioneuvoston asetus maaperän pilaantuneisuuden ja puhdistustarpeen 

arvioinnista (214/2007) 
- Jätelaki (646/2011) 6, 8, 13, 15, 29, 121 ja 122 § 
- Valtioneuvoston asetus jätteistä (978/2021) 
- Valtion maksuperustelaki (150/1992) 
- Valtioneuvoston asetus (1259/2021) elinkeino-, liikenne- ja 

ympäristökeskusten, työ- ja elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja 
hallintokeskuksen 
maksullisista suoritteista vuonna 2022 

- Valtioneuvoston asetus vesienhoidon järjestämisestä annetun asetuksen 
muuttamisesta (341/2009) 

- Valtioneuvoston asetus vesiympäristölle vaarallisista ja haitallisista aineista 
(1022/2006) 

Käsittelymaksu ja sen määräytyminen 

Asetuksen 1259/2021 maksutaulukon mukaan pilaantuneen maaperän 
puhdistamisesta tehtävän ilmoituksen käsittely maksaa 55 euroa/h. Tämän 
ilmoituksen käsittelyyn on kulunut 12 tuntia, joten maksu on 660 euroa. Lasku 
lähetetään erikseen myöhemmin Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon 
palvelukeskuksesta. 

Valvonnan maksullisuus 

Ympäristönsuojelulain 205 §:n mukaan ELY-keskus voi periä maksun 
valvontatoimista, jotka ovat tarpeen 136 §:n 2 momentissa tarkoitetun päätöksen 
noudattamisen varmistamiseksi. Maksun suuruus perustuu valtioneuvoston 
asetukseen 1259/2021 ja sen liitteenä olevaan maksutaulukkoon. 

Päätöksen voimassaoloaika 

Tämä päätös on voimassa 18.9.2028 saakka. 

Muutoksen haku 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen. 
Valitusosoitus on liitteenä 1. 

Päätöksestä tiedottaminen 

Keski-Suomen ELY-keskus tiedottaa päätöksen antamisesta julkaisemalla 
kuulutuksen ja päätöksen ELY-keskusten verkkosivuilla: www.ely-keskus.fi > 
Ajankohtaiset > Kuulutukset 

www.ely-keskus.fi
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Tieto päätöksen antamisesta julkaistaan myös Jyväskylän kaupungin 
verkkosivuilla. 

Lisätiedot 

Asiaa on käsitellyt Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
Ylitarkastaja Petri Poikonen. 

Asiakirjan hyväksyntä 

Tämä asiakirja on hyväksytty viraston sähköisessä asianhallintajärjestelmässä. 
Asian on esitellyt ylitarkastaja Petri Poikonen ja ratkaissut valvontapäällikkö Esa 
Kuitunen 

Päätös 

Liitteet 
Ilmoituksen tekijälle 

Liite 1. Valitusosoitus 

Tiedoksi Jyväskylän kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen (sähköpostitse) 
Kiinteistön omistaja 
Suomen ympäristökeskus (sähköpostitse) 
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Valitusosoitus 

Valitusviranomainen 

Keski-Suomen elinkeino- liikenne- ja ympäristökeskuksen päätökseen saa hakea muutosta 
valittamalla Vaasan hallinto-oikeudelta kirjallisella valituksella, siten kuin oikeudenkäynnistä 
hallintoasioissa annetussa laissa (808/2019) tarkemmin säädetään. 

Valitusaika Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Ajan laskeminen alkaa 
tiedoksisaantipäivää seuraavasta päivästä. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä 
seuraavaan arkipäivään. Valitusaika päättyy 21.10.2023. 

Sisältö Valituskirjelmässä, joka osoitetaan hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava 
- päätös, johon haetaan muutosta 
- valittajan nimi ja yhteystiedot 
- postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan 

lähettää, 
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi ja 

millä perustein (vaatimukset) 
- mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan. 

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, on tämän 
yhteystiedot ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava 
viipymättä hallintotuomioistuimelle. 

Liitteet Valituskirjelmään on liitettävä 
- valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen, 
- selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan 

alkamisajan kohdasta, 
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 

toimitettu viranomaiselle 

Asiamiehelle, jollei hän ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä valitukseen 
valtakirja tai muulla luotettavalla tavalla osoitettava olevansa oikeutettu edustamaan 
päämiestä. 

Toimittaminen 

Valitus tehdään kirjallisesti. Valituskirjelmä on toimitettava valitusajan kuluessa: 
Vaasan hallinto-oikeus 
Käyntiosoite Korsholmanpuistikko 43 
Postiosoite PL 204 
65101 Vaasa 
Vaihde 029 56 42611, Kirjaamo 029 56 42780 

Valituskirjelmän voi toimittaa henkilökohtaisesti tai asiamiehen tai lähetin välityksellä taikka 
lähettäjän omalla vastuulla postitse tai sähköisesti. Valituskirjelmän tulee olla 
valitusviranomaisella viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https:\\asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet#/
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Oikeudenkäyntimaksu 

Valittajalta peritään asian käsittelystä Vaasan hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu 
270 euroa. Tuomioistuinmaksulaissa on erikseen säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei 
peritä. 
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